
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от  25.03.2019  года                                                                                         № 347 
п. Шексна 

 

 

Об обеспечении безопасности населения на водных объектах  

в весенний период 2019 года  

 

 

В соответствии со статьей 41 Водного кодекса Российской Федерации, 

подпунктами     24,   28   пункта   1   статьи   15   Федерального   закона   от   

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй            

32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Запретить с 25 марта 2019 года по 15 мая 2019 года выход населения 

и выезд автотранспорта  на ледовое покрытие водных объектов 

Шекснинского муниципального района. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


